

Runomaratonin puheenjohtaja vaihtuu

Lahden Runomaraton ry on perinteikäs, vuodesta 1982 asti toiminut kulttuuriyhdistys. Se tunnetaan laajasti vuosittaisista Runomaraton Festivaalista, runokilpailuista sekä monipuolisista runotilaisuuksista.

Runomaratonin tärkeimmät perustajat olivat kansanedustaja ja ministeri **Jouko Skinnari**, runoilija **Risto Ahti** ja lausuntataiteilija **Liisa Salo**. Yli neljänkymmenen vuoden mittaisen taipaleensa ajan yhdistyksen toiminnan keskiössä ovat pysyneet runous ja sanataide. Kiitettävästi Lahden Runomaraton ry on kannatellut näitä taidemuotoja läpi vaihtelevien suosioaikojen. Tänäpä elävät sopusoinnussa rinnakkain klassisempi ja nykyrunous.

Vuoden 2025 alusta yhdistyksen hallituksen muodostavat **Sirkku Lindstäm** (puheenjohtaja) sekä jäsenet **Mikko Kallio**, **Milla Matilainen**, **Virpi Sorsa**, **Sami Tynkkynen** ja **Ville Kujala** (varajäsen).

Kevätkauden toiminta käynnistyy 31.1.2025 Runorockin ennakkoklubilla, joka järjestetään Ant Brew -ravintolassa Malskillä. Pääesiintyjänä nähdään huikea Dxxxx D, juontajana **Kasper Salonen**. Runorockin päätapahtumassa 1.2.2025 ravintola Torvessa esiintyvät Runomaratonin kutsumina **Mari Laaksonen** ja Maaria Ist.

Lahden kaupungin kulttuuritoimi tukee Lahden Runomaratonia. Kevään ja kesän toimintaan on haettu rahoitusta myös Suomen Kulttuurirahastolta ja Taiteen edistämiskeskus Taikelta. Runomaraton Festivaali on suunniteltu siirrettäväksi takaisin kesätapahtumaksi, kun se viime vuosina on järjestetty syyspuolella. Runomaraton on mukana toukokuisen Kirsikankukkajuhlan järjestämisessä sekä tuottaa lavarunouden Poetry Slam -aluekisan. Vuoden 2024 SM-kisoissa Päijät-Hämettä edusti **Eemeli Mäkinen** ja pääkaupunkiseutua niin ikään lahtelainen Maaria Ist, joka tulikin hienosti kolmanneksi.

Lahden Runomaraton ry toimii yhteistyössä lahtelaisten ja päijäthämäläisten kulttuuritoimijoiden kanssa, kuten Lahden kaupungin kulttuuritoimi ja kirjastot, Lahden seurakunnat, Super Teatteri, Heinolan Runoviikko, taideyhdistykset ja ravintolat sekä toimii valtakunnallisesti eri runoyhteisöjen kanssa.

Lisätietoja:

Sirkku Lindstäm

Lahden Runomaraton ry

p. 040 7173 700

toimisto@runomaraton.fi